МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

         19 июня 2014 года                                                                                               № 6-1
	«О внесении изменений в местный бюджет  муниципального образования  Муниципальный округ Звездное на 2014 год»

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
                                                                      РЕШИЛ:
      1. Внести в Решение Муниципального Совета от 15.11.2013г. №5-1 изменения и изложить в следующей редакции:

     1.1  Утвердить местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год:

- по доходам  в сумме   94 987,8 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 107 487,8 тыс. руб.;
- с дефицитом в сумме  12 500,0 тыс. руб.

1.2 Учесть в местном бюджете муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год  Доходы в соответствии с приложением 1.

1.3 Утвердить Ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в соответствии с приложением 2.
1.4.  Утвердить Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в соответствии с приложением 3.

1.5 Утвердить Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в соответствии с приложением 4.

1.6 Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в соответствии с приложением 5.
1.7 Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в соответствии с приложением 6.
1.8 Утвердить общий объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в размере 9 980,8 тыс. руб.
1.9 Утвердить общий объём бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год, в сумме 5 641,8 тыс. руб.
1.10 Местная администрация муниципального образования Муниципальный округ Звездное в ходе исполнения местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное определяет условия и порядок предоставления субсидий, предоставляемых в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Размер субсидий из местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное, предоставляемых в соответствии со статьей 78, п.2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  определяется исходя из затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных соответствующей целевой статьей.

Обязательным условием предоставления субсидий, включаемых в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий, является согласие их получателей на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидии, проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их  предоставления.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Муниципальный округ Звездное.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

                                     П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от  19.06.2014 №6-1